

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 13Jun16 NUMERO: 2016NE001123 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 23514704/0001-88 - L MAGGI COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRE
 ENDERECO : SANTOS SARAIVA 469 SALA 16 E 17 ESTREITO
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88070-100

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2016NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA USO DO SERVIÇO ODONTOLÓGICO DO TRES.

ITENS 2, 8, 9, 15.

PAE N. 28.528/2016. REQ. SGP L. 1058.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0127000000 339030 000000 AOSA MATMOD
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 285282016
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 389,94

TREZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	7,71
			VALOR DO SEQ. :	77,10

ITEM 15 - FLÚOR ESPUMA PARA APLICAÇÃO TÓPICA, ACIDULADO - FRASCO 100 G.
 (ME00583A - FRUTTI FLUOR GEL 200ML - BIODINAMICA)

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	7,93
			VALOR DO SEQ. :	95,16

ITEM 02 - ÁGUA DESTILADA - GALÃO DE 5 LITROS.

MARCA: SSPLUS

SUBTOTAL : 172,26

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 13Jun16 NUMERO: 2016NE001123 PROCESSO: 285282016
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 23514704/0001-88 - L MAGGI COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRE
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 46,36
VALOR DO SEQ. : 139,08

ITEM 09 - CREME DENTAL PARA DENTES SENSÍVEIS - TUBO.
(ME00592A - G.H.F DESSENSIBILIZADOR 3 ML - BIODINAMICA)

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 15,72
VALOR DO SEQ. : 78,60

ITEM 08 - COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA 13 FIOS - PACOTES COM 500 UNIDADES 7,5 X 7,5 CM.

(COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 CM - PLUSS, NAO ESTERIL - MED PLUSS).

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 20 (VINTE) DIAS, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

LOCAL DE ENTREGA: NO ANEXO II DO TRES, SITUADO À RUA ESTEVES JÚNIOR, N. 157, CENTRO, FLORIANÓPOLIS, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 19 HORAS.

PENALIDADES E PRAZO DE PAGAMENTO: DEVE SER ACESSADAS NO SEGUINTE LINK: [HTTP://WWW.TRE-SC.JUS.BR/SITE/TRANSPARENCIA/CONTAS-PUBLICAS/CONTRATACOES/PENALIDADES-E-PAGAMENTO-DISPENSA-E-INEXIGIBILIDADE-DE-LICITACAO/INDEX.HTML](http://www.tre-sc.jus.br/site/transparencia/contas-publicas/contratacoes/penalidades-e-pagamento-dispensa-e-inexigibilidade-de-licitacao/index.html).

T O T A L : 389,94

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO